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Det var i vintras som projektet ”Guldkant” för första gången blev känt på
stans äldreboenden. Då var det Lions Kristina som åkte runt för att bjuda på
adventskaffe och underhållning. Nu närmar vi oss sommaren och såväl också
grillsäsongen. Källgården var först ut att få grillade hamburgare och korv och
av dessa omtänksamma eldsjälar. Solen sken ikapp med de närvarandes
leenden när det blev dags att servera kaffe med efterrätt. 

Projekt ”Guldkant” började med att man fick mottaga ett arv där testatorns önskan
var att en viss summa pengar skulle gå till de äldre. För att de skulle få en guldkant på
sin tillvaro, helt enkelt. Lions Kristina slog slag i saken och ordnade adventskaffe med
underhållning till stans olika äldreboenden. Idag, med start på Källgården, gjorde man
en fortsättning, och i och med att grillsäsongen har dragit igång fick pensionärerna
tacksamt bege sig ut i den strålande solen för att där äta och må bra tillsammans. 
– Det är jättehärligt! Alla njuter och de tycker att det är godare att äta utomhus. Flera
personer äter mer än vad de brukar, aptiten ökar här ute. Det känns meningsfyllt!,



säger Lions Kristinas Birgitta Wiberg med ett brett leende. 

Alla som på något vis kan komma ut, är ute. Man tippar på att det är runt 40-45 totalt. 
– Det känns jättetrevligt, en riktig sommarfest, säger boendets chef Åsa Klingsell. 

Till skillnad från adventskaffet så är det inte bara Lions Kristina som ordnar och fixar,
den här gången har grabbarna varit sugna på att hänga med och hjälpa till. Så Lions
Lindesberg är också på plats. 
– Vi håller det traditionellt, karlarna grillar och vi serverar, skrattar Birgitta. 

Det är hamburgare och korv som får sig en omgång på grillen, och till det serveras de
tillbehör man kan tänkas vilja ha. Efteråt väntar kaffe och ett litet bakverk toppat med
färska jordgubbar. 
– Det är skoj att se de gamla käka hamburgare, korv med bröd är de mer vana vid, ler
Åsa. 



Det står klart att de här två organisationerna verkligen sprider glädje, och guldkanten
som sätts på de äldres dag idag, den är både tjock och bred. Lasses Svänggäng står
för underhållningen, ett uppskattat inslag hos de gamla. Grillat i solen och så levande
musik till det! Det väcker saker till liv hos de äldre, en farbror tog visst en lycklig
svängom när de kom ut här. Och det är fler boenden än Källgården som ska få träffa
på dessa grillande vardagshjältar. Sammanlagt är det omkring 175 människor som de
kommer att träffa under dessa besök. 
– Vi ska också till Tallåsen och Ågården, då hoppas vi att vädret står oss vid, säger
Birgitta. 

– Ja, vi hade verkligen tur idag. Det hann komma lite regn och hagel, men lagom när
parasollen kom fram så slutade det, berättar Åsa. 



Kurt Fisk, Lions Lindesberg, visar ett tidningsurklipp från 1969. Redan på den tiden var
man i farten och besökte då olika avdelningar på lasarettet. 
– Man fick gå dit efter jobbet och då var klockan halv sex, och då skulle de sova. Så då
fick vi inte komma dit något mer, förklarar Kurt. 
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